
Měšťák a maestro

Vladimír Merta

Nechtě mě ještě chvilí
sedět beze slova
zhásneme
a ja budu uharovát
zvednu kousky vaší hudby
starneme, Maestro
všechny ty půvabné krásné koketní nesmysly
Je pozdě k ránu a průvan sráží papír k vašim nohám
já vím - jste unaven ale proboha
zkuste ještě naposledy jenom pro mě znova smočit pero
služka vám přiloží do kamen klavírní leporelo
usnete a v kalamáři utone vše co dosud zbylo nesloženo
Obklopen slávou budete sám až do konce života
se skvrnami na kalhotách
a ti kdo vás politují a budou tleskat se teprve narodí
Ach Maestro - nezavírejte oči při půlových notách
a neodkládejte prosím ještě pero!
Ach Maestro - na co tak dlouho vzpomínáte
nad poslední stránkou panensky nedotčenou?
Vždyt' stačí dopsat těch pár tónů které chybí
kdybyste dovolil - já sám bych...
Ten rozlomený akord se mi líbil!!!
Ach Maestro - já nevěděl že umíráte...
vždyž jste mi slíbil
dokončit
NEDOKONČENOU

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

